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افتتاح ۲۰۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در خراسان شمالی

گزارش سفر دکتر فرزانه صادق مالواجرد ، وزیر محترم راه و شهرسازی به استان خراسان شمالی

اتفاقیه / ناهیدی
بـه  و شهرسـازی  راه  وزیـر  فرزانـه صـادق  دکتـر 
همـراه هئیـت همـراه از پـروژه هـای نهضـت ملی 
مسـکن بازدیـد و ۲ هـزار واحد نهضت ملی مسـکن 

را در خراسـان شـمالی افتتـاح کـرد.
دکتـر فرزانـه صـادق وزیـر راه و شهرسـازی در این 
آئییـن افتتـاح گفـت: مشـکلات خدماتـی در طـرح 
نهضـت ملـی مسـکن بایـد قبـل از اینکه مـردم در 
واحدهای آماده سـاکن شـوند رفع شـود در غیر این 
صـورت طعم شـیرین خانه دار شـدن پایدار نیسـت. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه ظـرف ۶ مـاه آینـده پروژه 
بـا کمـک  ملـی  تجـاری  خدماتـی مسـکن  هـای 
پیمانـکاران بـه بهـره برداری می رسـد ، افـزود: اگر 
خانـه ای بـرای مـردم سـاخته می شـود به مـوازات 

آن بایـد خدمـات هـم بـرای مـردم تامین شـود.
یـادآور شـد: جلسـه شـورای عالـی  دکتـر صـادق 
مسـکن کشـور کـه هفتـه آینـده بـا حضـور رئیـس 
جمهـور برگزار خواهد شـد تمامی مشـکلات مربوط 
به مسـکن مطرح و سـعی بر رفع مشـکلات مسکن 
خواهـد بـود.وی خاطـر نشـان کـرد: بانک مسـکن 
تاکنـون در تامیـن تسـهیلات بـه تعهـدات خـود به 
خوبـی عمـل کـرده و بـه میـزان بالایی تسـهیلات 
ارائـه داده و لازم اسـت دیگـر بانـک هـا هـم برای 
تسـهیل در پرداخـت تسـهیلات مسـکن وارد میدان 
و  راه  کل  مدیـر  میرکریمـی،  علـی  شوند.سـید 
شهرسـازی اسـتان خراسان شـمالی نیز در این آئین 
اظهار کرد: همزمان با سـفر دکتر مسـعود پزشـکیان 
رییـس جمهـور، فرزانه صـادق مالواجرد وزیـر راه و 

شهرسـازی و همچنیـن هیـات دولـت بـه خراسـان 
هـای  پـروژه  از  مسـکونی  واحـد   ۲۰۰۰ شـمالی 
نهضـت ملـی مسـکن در حوزه شـهری و روسـتایی 
بـه بهره بـرداری رسـید.وی افزود: در حوزه مسـکن 
۲ هـزار واحـد نهضت ملی مسـکن در قالب مسـکن 
شـهری و روسـتایی  بـه بهره بـرداری رسـید که از 
ایـن تعـداد ۴۵۲ واحـد مربـوط بـه مسـکن شـهری 
و ۱۵۴۸ واحـد مربـوط به مسـکن روسـتایی اسـت.

میرکریمـی بـه اعتبـار هزینـه شـده در پـروژه های 
مسـکن اشـاره کـرد و افـزود: زیربنـای مفیـد ۴۵۲ 
واحـد نهضـت ملـی مسـکن در قالـب شـهری ۸۵ 
متـر مربـع با اعتبار هزینه شـده ۵۴۲ میلیـارد تومان 
اسـت و  مسـاحت ۱۵۴۸ واحد نهضت ملی مسـکن 
در قالـب روسـتایی نیـز ۸۰ مترمربع بـا اعتبار هزینه 

شـده ۷۷۴ میلیـارد تومان می باشـد. مدیـرکل راه و 
شهرسـازی خراسـان شـمالی با اشـاره به نگاه ویژه 
دولـت چهاردهـم به مسـئله مسـکن و اقدامات موثر 
وزیـر راه و شهرسـازی بـرای خانه دار شـدن اقشـار 
کـم درامـد و متوسـط جامعـه و همـت وزارت راه و 
شهرسـازی بـرای تکمیـل واحدهـای طـرح نهضت 
ملـی مسـکن افـزود: بـا توجـه بـه اهمیـت موضوع 
مسـکن اجـرای سـریع و بـا  کیفیـت پروژه هـا مورد 

تاکیـد ایشـان می باشـد.

بازدید از راه آهن جوین به اسفراین

بازدید از محور راه اصلی اسفراین، بام، قوچان

ظرف یک ماه آینده مشکل تسهیلات مسکن شهرستان اسفراین مرتفع می شود

افزایش تسهیلات بافت فرسوده از برنامه های مهم دولت چهاردهم

فرزانـه صـادق وزیـر راه و شهرسـازی بـه همـراه هئیـت همـراه از پـروژه راه آهـن 
جویـن بـه اسـفراین بازدیـد کـرد. عباس خطیبـی، معاون سـاخت و توسـعه راه آهن 
، بنـادر و فـرودگاه شـرکت سـاخت و توسـعه زیربناهای حمـل و نقل کشـور در این 
آئیـن از بهـره بـرداری پـروژه راه آهـن جوین بـه اسـفراین در صورت تامیـن اعتبار 
در یـک و سـال نیـم آینده به طـول ۵۷ کیلومتر خبـرداد.وی افزود: بخشـی از تامین 
اعتبـار ایـن پـروژه را کارخانـه فـولاد اسـفراین و بخشـی دیگـر را سـازمان برنامه و 
بودجـه متقبـل شـده کـه درصـورت تامیـن ایـن اعتبار اسـتان خراسـان شـمالی  به 
شـبکه ریلـی کشـور متصـل می شـود .وی خاطرنشـان کرد: بعد از سـفر وزیـر راه و 
شهرسـازی و بازدیـد از ایـن پروژه بـه میمنت حضور ایشـان با منابعی کـه در اختیار 

مـا قرارگیـرد بحـث روسـازی ایـن پـروژه هم آغاز می شـود

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی به همراه هئیت همراه از محور راه اصلی اسفراین، 
بام، قوچان بازدید کرد.فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در این بازدید گفت؛ مناقصه 
۳۵ کیلومتر راه فرعی دوراهی به بام در سریع ترین زمان ممکن برگزار و پیمانکاری 
هم که برای این پروژه مشخص شده به طور جد پیگیری می کنیم.وی افزود: بخش 
دیگر راه ینگجه که پیمانکار دارد پیگیر منابع هســتیم و در صورت تامین اعتبار این 
پروژه هم محقق می شــود. صادق با اشاره به اینکه ۱۳ کیلومتر محور اسفراین، بام، 
قوچان تا محدوده فتح آباد زیربار ترافیکی رفته اســت، ادامه داد: مناقصه آسفالت این 
۱۳ کیلومتر هم با کمک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در دستور کار قرار 

می گیرد تا با تامین منابع مورد نیاز آسفالت تا محدوده فتح آباد انجام شود.
وی یادآور شد:  در صورت تامین دو همت مالی مورد نیاز، این مسیر دوساله به بهره 
برداری می رســد.نماینده مردم شهرستان اســفراین، بام و صفی آباد در این بازدید 
نیز گفت:  محور اســفراین، بام، قوچان به  طول ۱۴۶ کیلومتر اگر افتتاح شــود  ۷۰ 
کیلومتر از مســافت سفراز اسفراین به مشهد کاسته می شود.وی با بیان اینکه پروژه 
راه اسفراین به مشــهد حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: ۱۳ کیلومتر از 
این محور زیر بار ترافیکی رفته کــه با پیگیری ، ۴۰ میلیارد تومان نقدینگی تاکنون 

تزریق شده است.قوامی خاطرنشان کرد: اگر ۲۵ میلیارد تومان هم اوراق جا به جا شود 
و ماده ۵۶ هم به ثمر برسد این پروژه طی دو سال آینده به بهره برداری می رسد.

وزیر راه و شهرسازی از رفع مشکل تامین تسهیلات مسکن در شهرستان  اسفراین و 
تامین زمین در بام و صفی آباد خبر داد.فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در نشست 
مشترک اعضای اداری شهرســتان های اسفراین، بام و صفی آباد  گفت: شهرستان 

اسفراین در حوزه ساخت و تامین تسهیلات مسکن باید در اولویت قرار گیرد.
وی افزود: ظرف یک ماه آینده تسهیلات مسکن در شهرستان اسفراین را با همکاری 
بانک مسکن و دیگر بانک ها رفع می کنیم و در زمینه تخصیص زمین به بام و صفی 
آباد هم مشــکلی نداریم.وی با اشــاره به اینکه پتانسیل در استان خراسان شمالی به 
خصوص شهرستان اسفراین بی نظیر است و بسیاری از کلیدها دست مدیران استانی 
اســت، از مدیران استانی درخواســت کرد به بخش خصوصی توجه ویژه ای داشته 
باشند.صادق در ادامه گفت: اگر بخش خصوصی را جدی نگیریم و ارائه تسهیلات به 
بخش خصوصی با  بهانه باشد با مشکل جدی  مواجه می شویم.وزیر راه و شهرسازی 
با اشــاره به بازدید از پروژه های راه و شهرسازی در این استان و شهرستان اسفراین 
گفت:  مشکل اصلی تامین منابع است که با این سفر و بازدید از پروژه ها ، تخصیص 
و پیگیری اعتبارات گشــایش حاصل خواهد شــد.دکتر صادق در پایان این جلسه از 
ساخت یک مدرسه و مسجد در مسکن مهر و مسکن ملی و ساخت یک استخر ویژه 

بانوان در شهرســتان های اسفراین، بام و صفی آباد خبر داد.نماینده مردم شهرستان 
های اســفراین ، بام و صفی آباد نیز در این جلســه گفت: احداث راه آهن اسفراین به 
جوین در این ســفر مورد توجه قرار گیرد تا شــاهد فعالیت  بیشتر این پروژه باشیم و 
طی دو ســال آینده این پروژه بهره برداری شود.دکتر قوامی افزود: معدن آلبلاغ یکی 
از ذخایر خوب شهرســتان اسفراین اســت که انتظار مردم این است که برای ایجاد 
اشــتغال این معدن به مردم واگذار شــود.وی تصریح کرد: تکمیل چهار بانده شدن 
محور بجنورد به اسفراین، اسفراین به سبزوار نیز باید دستور کار این سفر قرار گیرد .

دکتر فرزانه صادق وزیر راه و شهرســازی در جلســه شــورای هماهنگی امور راه و 
شهرسازی خراسان شمالی گفت: یکی از برنامه های مهم در این دولت افزایش میران 

تسهیلات در بافت فرسوده است.
وی با بیان اینکه برای پاســخگویی به نیازهای مسکن مردم در استان در نوع تراکم 
شــهر باید بازنگری شــود، اظهار کرد: توجه به بافت فرســوده و نوع ساخت و ساز و 

سرمایه گذاری در استان می تواند پاسخگوی نیاز مردم به مسکن باشد.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه حضور در اســتان ها و بازدیدهای میدانی در برخی از 
سیاست های کلان تاثیرگذار اســت، گفت: مطالبات مردم در حوزه راه، حمل و نقل 
 و  مســکن زیاد است که بخشــی از این مطالبات به اعتبار و بخشی نیز به تحریم ها 

ربط دارد.
وزیر راه و شهرسازی افزود:  همه مطالبات هم به اعتبارات و تحریم هم مربوط نمی 
شــود و بخشی از مشــکلات به نوع عملکرد تک تک ما و نوع مدیریت و مسئولیت 

پذیری مربوط است.
ســیدعلی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی نیز در این جلسه با 
بیان این مطلب که اســتان خراسان شمالی در بحث نهضت ملی مسکن بسیار قوی 

عمل کرده، گفت: ساخت ۷۵۰۰ واحد در سال در توان استان است. 

وی با اشــاره به اینکه در شهر بجنورد برای ساخت مسکن به ۱۲ هزار و ۲۰۰ قطعه 
زمیــن نیاز داریم، افزود: در حال ۶ هزار و ۶۰۰ نفر پول خرید زمین را پرداخت کردند 

که فاقد زمین مسکونی برای تحویل به این عزیزان هستیم.
میرکریمی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: لاجرم به دلیل عدم دسترسی 
به اراضی دولتی در داخل محدوده شــهرها برای عمل بــه تکالیف قانونی به الحاق 
بخشی از اراضی دولتی حریم شهر بجنورد از جمله قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت و نهضت ملی مســکن هســتیم که این موضوع مورد تایید مقام علی وزارت 

البته بعد از طی مراحل قانونی قرار گرفت.

پروژه انتقال پساب شهر بجنورد به پتروشیمی خراسان با حضور ریاست محترم جمهور افتتاح شد 

معاون رییس جمهور:

 نهضت توسعه عدالت در فضای 
آموزشی نباید عقب بماند

معاون توســعه روســتایی و مناطق محروم رییس جمهور با 
تاکید بر ضرورت شــتاب بخشــی به نهضت توسعه عدالت 
فضای آموزشــی در سراسر کشور تصریح کرد: این طرح تازه 

شکل گرفته نباید لحظه ای عقب بماند.
عبدالکریم حســین زاده عصر پنجشــنبه در نشست نهضت 
توســعه عدالت در فضای آموزشی با مشارکت مردم خراسان 
شــمالی که رییس جمهور هم در آن حضور داشــت، افزود: 
دولت چهاردهم بــه عهدهای خود با مردم عمل خواهد کرد، 
زیــرا که مبنای اصلــی دولت صداقت، انســانیت، اخلاق و 

شفافیت است.
وی با بیان اینکه رییــس جمهور در اجرای این طرح با تمام 
توان ایستاده زیرا ســنگ بنای آن بر وفاق ملی است، افزود: 
نهضت توســعه عدالت در فضای آموزشی یک اندیشه است 
که باید عملیاتی شود.حسین زاده اضافه کرد: وفاق در اجرای 
این طرح برای ســاختن فرزندان ایران تعریف شده و باید با 
تلاش جمعی برخی بی عدالتی ها در حوزه آموزشــی و سایر 
حوزه ها پایان یابد.معاون توســعه روستایی و مناطق محروم 
رییــس جمهور همچنین با بیان اینکه دولتی که نتواند رویاها 
و ایده ها را عملی کند، موفق نخواهد بود، گفت: اکنون هشت 
هزار طرح نیمه تمام آموزشــی در کشــور وجود دارد که اگر 
بنیادهای مستضعفان و برکت و گروه های جهادی کمک کنند 

دولت خواهد توانست این طرح ها را تکمیل کند.
حســین زاده تاکید کرد: نهضت توســعه عدالــت در فضای 
آموزشی محقق خواهد شد زیرا مردم در ایجاد یک همبستگی 
مشارکت خواهند کرد.وی ادامه داد: منبع سوخت انرژی دولت 
چهاردهم صداقت، پاکدستی، شفافیت و انسان دوستی است.
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۳۴۰ هزار میلیارد ریال در سفر 
دولت به خراسان شمالی مصوب شد

معاون اجرایی رییس جمهور گفــت: ۳۴۰ هزار میلیارد 
ریــال اعتبار برای اجرا و تکمیل طرح های گوناگون در 

سفر استانی دولت به خراسان شمالی مصوب شد.
محمدجعفر قائم پناه در نشســت شورای برنامه ریزی و 
توسعه خراسان شــمالی در حضور رییس جمهور اظهار 
کرد: تسریع در عملیات اجرایی اکتشافات نفت و گاز در 
حوزه کپه داغ غربی، احداث خط انتقال تقویتی ۲۰ اینچ 
در محور جوین و زرق آباد اسفراین به طول ۵۰ کیلومتر 
از محل منابع داخلی شــرکت گاز، قرار گرفتن موضوع 
ایجاد گذر یا بازارچه مرزی در دستور کمیسیون مشترک 
اقتصادی نشست کنســولی ایران و ترکمنستان توسط 

وزارت امور خارجه از اهم این مصوبات است.
وی افزود: عمده طرح های خراسان شمالی نیز براساس 
اولویت های این اســتان، کار کارشناســی و نشست با 
نمایندگان خراســان شمالی در مجلس شورای اسلامی 

مصوب شده است.
قائم پناه با بیان اینکه خراســان شمالی به لحاظ سرانه 
مرزنشــینی وضعیت خوبی ندارد، گفت: این استان در 
شاخص راه ها نیز از وضعیت خوبی بهره مند نیست که 

جبران این امر در مصوبات دیده است.
دولت چهاردهم شعارگرا نیست

معاون اجرایی رییس جمهور گفت: این دولت شــعارگرا 
نیســت و اولویت تکمیل طرح های دارای پیشــرفت 

فیزیکی بالا است.
وی با بیان اینکــه رضایتمندی و امیدآفرینی در جامعه 
از تاکیدات دولت چهاردهم است، افزود: رضایت مردمی 
از حاکمیت و گســترش عدالت همان چیزی است که 
موجب آبادانی می شود و دولت به دنبال این امر است.

قائم پناه بیان کرد: رییس جمهور نیز همواره بر افزایش 
رضایتمنــدی در جامعه تاکید مــی کند و در این دولت 

وعده هایی که قابل تحقق است، داده می شود.
معاون اجرایــی رییس جمهور افزود: طرح های عمرانی 
با توجه به وضعیت بودجه و اولویتی که برای استان ها 

دارد، اجرایی خواهد شد.

خبر

رییس جمهــور با بیان اینکه باید به وعده هــا و قول هایی که می 
دهیم عمل کنیم و پایبند باشــیم،گفت: امروز زمان عمل به وعده ها 

و تعهدات است.
مسعود پزشــکیان در ادامه برنامه های دومین روز سفر استانی دولت 
وفاق ملی به اســتان خراسان شمالی، پنجشنبه ۶ دی ماه ۱۴۰۳ در 
دیدار با اقشار مختلف مردم این استان در سالن ورزشی دانشگاه آزاد 
بجنورد،گفت: خوشحالم که امروز در خدمت شما مردم خوب هستم، 
برای ســخنرانی نیامده ام و در جایگاهی نیستم که بخواهم صحبت 
کنــم. باید به حــرف هایی که زدیم و به گفتــار و تعهداتمان پایبند 

باشیم و عمل کنیم .
پزشــکیان با تاکید بر اینکه ۴۵ ســال است انقلاب کرده ایم و همه 
گفتیم که مشــکلات را حل می کنیم اما نکردیم،گفت: با وحدت و 
انســجام می توانیم همه مشکلات را حل کنیم و اگر همه راهها هم 
بسته باشد می توانیم راه جدید بسازیم و به حرکت خود ادامه دهیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه دشــمنان مردم ایــران نمی خواهند در 
کشــور ما امنیت، ثبات و آرامش وجود داشته باشد، گفت: دشمنان از 
اختلافات داخلی ما سوء استفاده می کنند تا مانع از پیشرفت ما شوند. 
اگر با هم و در پشــت مقام معظم رهبری و چشم اندازی که ایشان 

مطرح فرمودند حرکت کنیم، همه مشکلات را حل خواهیم کرد.
پزشــکیان با تاکید بر این که با اتحاد و انســجام و کنار گذاشــتن 
اختلافات، می توانیم تمام مشکلات را حل کنیم، گفت: تصور نکنیم 
که قدرت و یا مملکت مال عده ای خاص اســت. مملکت مال همه 
اســت، مال همه ایرانی هاست و اگر این را بپذیریم که مملکت مال 
همه ایرانی ها اســت و اگر همه با هم باشــیم و دعوا سر کرد، ترک، 

عرب، عجم و بلوچ نباشد، مشکلات حل می شود.

رییــس جمهور با بیان اینکه با کســی دعوا نداریــم، گفت: حریم و 
تمامیت ارضی کشور را با قدرت حفظ می کنیم و به هیچکس اجازه 
تجاوز و دســت درازی نخواهیم داد خودمان هم چشم طمع به خاک 

هیچ کشوری نداریم.
پزشکیان اظهار داشت: تلاش خواهیم کرد که در دولت موانع را برای 
حل مشــکلات برطرف کنیم، این کاری است که ما می توانیم انجام 
دهیم. متاســفانه از ابتدای فعالیت در دولت با کسری ها و کمبودهای 

زیادی مواجه هستیم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به ناترازی 
و مصرف بالای انرژی در کشور، گفت: سه تا چهار برابر کشورهایی 
اروپایی گاز و انرژی مصرف می کنیم و این گونه اســت که با کمبود 
ســوخت و انرژی مواجه شــده ایــم، بخاطر اینکــه اضافه مصرف 
می کنیم، مجبور می شویم گاز کارخانه ها و برق مردم را قطع کنیم.

پزشکیان با انتقاد از روشــن بودن لامپ های اضافه در سالن محل 
ســخنرانی و اتلاف انرژی، گفت: چرا در همین سالن با توجه به نور 
آفتاب، چراغ ها را روشــن کرده اید، این عادت بدی است که داریم 

و اســتفاده زیاد از وسایل گرمایشــی در این سالن چه لزومی دارد  و 
چرا باید این مکان اینقدر گرم باشد؛ همه باید سعی کنیم در مصرف 

انرژی مراعات کنیم. 
رئیس جمهور با اشاره به درخواســت خود برای کاهش دودرجه ای 
دمای محیط با هدف کاســتن از مصرف بالای انرژی ســوخت، اگر 
درست مصرف کنیم، کسری نمی آوریم، بیشترین منابع نفت، گاز و 
معادن را داریم، اول باید درســت مصرف کنیم و در مرحله بعدی از 
توانمندهای نخبه ها و تولیدکننده ها با قدرت پشــتیبانی کنیم و بستر 
را برای رشــد و توسعه کشور آماده کنیم، مانع برای آنها ایجاد نکنیم 

تا مشکل را حل کنند.  
پزشــکیان تاکید کرد: حرف همان است، اگر با همدلی حرکت کنیم 
کشــورمان را آباد خواهیم کرد و ما قادریم مشکلات را با کمک هم 
حل کنیم، در این مســیر نگاه و اولویت ما مناطق محروم است. باید 
این محرومیت را از بین ببریم. نمی شــود ادعای مسلمانی کنیم و به 
دنیا بگوییم در منطقه بهترین هســتیم ولی در کشور افرادی گرفتار 
نان شــب باشــند و نتوانند رشــد کنند، باید این مشکل را با کمک، 
همراهی و همدلی رفع کنیم. مطمئن باشــید حل خواهیم کرد و این 

را به شما قول می دهیم. 
رئیس جمهور در پایان ســخنان خود در جمع اقشــار مختلف مردم 
خراســان شــمالی، گفت: تلاش خواهیم کرد با کشــورهای منطقه 
دوست باشیم، با هیچ  کســی دعوا نداریم با هیچ کسی نمی خواهیم 
بجنگیم، می خواهیم صلح و امنیت در کشور، منطقه و در دنیا برقرار 
باشــد و همه در امنیت و ســلامت با هم زندگی کنند. ما خدمتگزار 

شما هستیم.

پزشکیان: امروز زمان عمل به وعده ها است
اخبار
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پروژه انتقال پساب شهر بجنورد به پتروشیمی خراسان با حضور ریاست محترم جمهور افتتاح شد  
بزرگترین طرح عمرانی و زیســت محیطی اســتان در مورخ پنجشنبه 
۱۴۰۳/۱۰/۰۶ با حضور دکتر مسعود پزشکیان ریاست محترم جمهور 
و مهندس نوری استاندار خراسان شمالی و حجت الاسلام والمسلمین 
حاج آقای نوری نماینده محترم ولی فقیه در اســتان ، دکتر ســعیدی 
مدیرعامل شســتا ، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در شهرستان 
بجنورد ، دکتر ســیفیان نماینده و عضو هیت مدیره تاپیکو و مدیران 

ارشد کشوری و استانی افتتاح و به بهره برداری رسید.
در بدو ورود ریاســت محترم جمهور و هیات همــراه به تصفیه خانه 
تکمیلی پتروشــیمی خراســان دکتر ســعیدی مدیر عامل شــرکت 
ســرمایه گذاری سازمان تامین اجتماعی )شســتا( در خصوص اجرای 

طرح انتقال پساب شهر به پتروشیمی خراسان اظهار داشت:
این طرح برای حل دو مسئله است؛ از یک طرف رفع مشکل پتروشیمی 
خراسان و از طرف دیگر حل مشکلات زیست محیطی فاضلاب شهر 
بجنورد، وی همچنین گفت: با بهــره برداری از این پروژه حدود ۵.۵ 
میلیون مترمکعب پســاب تصفیه می شود و در فاز بعدی تا ۱۳ میلیون 

مترمکعب قابل توســعه اســت؛ با افتتاح این پــروژه دیگر از آب چاه 
و ســفره های زیر زمینی در پتروشیمی خراســان استفاده نمی شود.در 
آیین افتتاح پروژه تصفیه خانه اختصاصی پتروشــیمی مهندس یوسف 
حسنی مدیر عامل شرکت پتروشــیمی خراسان ضمن تشریح فرایند 
مراحل تصفیه پســاب اظهار داشت:استفاه از پساب شهری در صنعت 

پتروشــیمی برای اولین بار توسط پتروشیمی خراسان انجام و با بهره 
برداری از این طرح ســالانه ۵.۵ میلیون متر مکعب پساب شهری را 
به چرخه تولید این مجتمع وارد می شــود و الگویی نوین در مدیریت 
منابع آبی خواهد بود .مدیر عامل پتروشــیمی خراسان در حاشیه آیین 
افتتاحیه از طرح های توسعه ای جدید و پیش روی شرکت پتروشیمی 

خراسان گفت و خواستار حمایت دولت از برنامه های این شرکت شد.
شــایان ذکر اســت این طرح با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیارد ریال 
توســط شرکت پتروشیمی خراسان در مدت کمتر از ۱۴ ماه و با هدف 
تامین آب پایدار و کاهش مشکلات زیست محیطی منطقه در راستای 

مسئولیت های اجتماعی شرکت اجرایی و به بهره برداری رسید.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۷۳ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای نرگس هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۲ .۵۱۶۶ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۷۴ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای معین هدایتی مقدم نسبت به ۳۰ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۶۶.۳۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۷۵ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای امین هدایتی مقدم نسبت به ۳۵ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۶۶.۳۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای زینب ایمانی نســبت به ۱۰۰ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۶۶.۳۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۷۸ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای خدیجه ایمانی نســبت به ۱۰۰ ســهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۶۶.۳۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۲۰۰۴9۷9 مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای اســماعیل ایمانی نسبت به ۴۰۰ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۲. ۵۱۶۶ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۷-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۸۱مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۴ مورد تقاضای علی ایمانی نسبت به ۲۰۰ سهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۲ .۵۱۶۶ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۸- برابر رای شــماره ۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴9۸۲ امورخه۱۴۰۳/۰9/۱۴مورد تقاضای زهرا ایمانی نســبت به به ۱۰۰ ســهم از ۱۰۰۰ سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۲. ۵۱۶۶ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی تاریخ انتشــار نوبت اول 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱۸۵۲۳۱۳                                                                    مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله

۱۵ روز در نشریه آگهیهای ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۶۱ _اصلی موسوم به اراضی شهر آباد بر بر واقع در بخش سه بجنورد

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۱مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای رضا سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک های 
فرعی ۶۴.۶۳.۶۲فرعی از ۶۱_اصلی بخش سه به مساحت ۶۲۵.۲۴متر مربع از محل مالکیت علی اکبر یزدانی 

۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۳مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای رضا سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک های 
فرعی ۶۴.۶۳.۶۲فرعی از ۶۱_اصلی بخش سه به مساحت ۳۴9۲.۸۵متر مربع از محل مالکیت علی اکبر یزدانی

۳_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۲مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای رضا سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک های 
فرعی ۶۴.۶۳.۶۲فرعی از ۶۱_اصلی بخش سه به مساحت ۱۴۴۳.9متر مربع از محل مالکیت علی اکبر یزدانی

۴_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۴مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای رضا سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک های 
فرعی ۶۴.۶۳.۶۲فرعی از ۶۱_اصلی بخش سه به مساحت ۱۴۴۰.۸۴متر مربع از محل مالکیت علی اکبر یزدانی

۵_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۰مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای عباس سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۲.۱9متر 
مربع از محل مالکیت غلامعلی قاسمی 

۶_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۴۴مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای عباس ســارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۷.۲۶متر 
مربع از محل مالکیت غلامعلی قاسمی 

۷_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۴۵مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای عباس سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۷۴.۷۱متر 
مربع از محل مالکیت غلامعلی قاسمی

۸_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۴9مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای عباس سارانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۵۱.۳۱متر 
مربع از محل مالکیت غلامعلی قاسمی 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منصور 

به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱۸۵۲۲9۲                                                             مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۸۴- اصلی اراضی آق تپه 
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۰ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۵۰99.۴۴)پنج هزار و نود و نه ممیز چهل و چهار صدم(متر مربع ابتیاعی آقای 

محمد باقر قدیمی کلاته از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسن قدیمی برابر رای شماره ۵۱۰۸_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۰ _ کلاسه ۰۸۳9_۱۴۰۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

شناسه آگهی :۱۸۵۳۷۱۱                                                        
      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی گروهیموضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده 

بخش ۴ بجنورد پلاک ۶9- اصلی اراضی موسوم به قلعه قشون
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۸۵۵۵.۳۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی و تمامت پلاکهای ۲۲و۲۳و۳۷ فرعی از ۶9 اصلی واقع در اراضی قلعه 
قشــون بخش ۴ بجنورد حوزه ثبت ملک راز و جرگلان ابتیاعی آقای دولت محمد محزون  فرزند غلامحســن به شــماره شناسنامه ۲۲۰۵ صادره از راز و جرگلان و شماره 
ملــی ۵9۱9۱۷۲۱۰۱ صــادره از راز و جرگلان از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر مجردی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۷۸۰۰۱9۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ کلاســه 

  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۷۸۰۰۰۰۴۲
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۶9۷۱۵.۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی و تمامت پلاکهای ۲۲و۲۳و۳۷ فرعی از ۶9 اصلی واقع در اراضی قلعه 
قشــون بخش ۴ بجنورد حوزه ثبت ملک راز و جرگلان ابتیاعی آقای دولت محمد محزون  فرزند غلامحســن به شــماره شناسنامه ۲۲۰۵ صادره از راز و جرگلان و شماره 
ملــی ۵9۱9۱۷۲۱۰۱ صــادره از راز و جرگلان از محل مالکیت ثبتی آقای علی اکبر مجردی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۷۸۰۰۱9۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ کلاســه 

  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۷۸۰۰۰۰۴۳
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۴۲۳۸9.۵9 مترمربع در قســمتی از پلاک ۵ فرعی و تمامت پلاکهای ۶و۳۶ فرعی از ۶9 اصلی واقع در اراضی قلعه 
قشــون بخش ۴ بجنورد حوزه ثبت ملک راز و جرگلان ابتیاعی آقای دولت محمد محزون  فرزند غلامحســن به شــماره شناسنامه ۲۲۰۵ صادره از راز و جرگلان و شماره 
ملــی ۵9۱9۱۷۲۱۰۱ صــادره از راز و جرگلان از محل مالکیت ثبتی آقای خدابخش قدیمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۷۸۰۰۱9۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ کلاســه 

  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۷۸۰۰۰۰۴۴
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
شناسه آگهی :۱۸۵۳۶9۶                                           

    محمد بادلو_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه راز و جرگلان

آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده

بخش دو بجنورد پلاک ۱۸۲ اصلی اراضی موسوم به قلعه ممو
 ۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۱۷۷9۸.۵۸ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۳۷ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو 
حــوزه ثبــت ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای  نعمت ســجادی باکد ملی ۰۶۸۱۴۸۲۷۷۱ فرزند عبدالعلی از محل مالکیت ثبتی عبدالعلی ســجادی  برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۰9۰مورخه ۱۴۰۲/۰9/۲9 و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۳۶9 مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ 
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۱۲۱۴۶.۵۶ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۲9 فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو 
حــوزه ثبــت ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای  نعمت ســجادی باکد ملی ۰۶۸۱۴۸۲۷۷۱ فرزند عبدالعلی از محل مالکیت ثبتی عبدالعلی ســجادی  برابر رای شــماره 

۱۴۰۲۶۰۲۰۷۰۰۵۰۱۲۰۶مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۸/۱۰/۱۴۰۳                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲9۸۵                                                     
     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۲۰۰ گلاسه ۱۴۰۲/۲۴۸موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم عبدالرضا رحیمی فرزند قربان محمد بشماره شناسنامه ۲۲۰۸ درششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۶/۰۸متر 
مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۱۵فرعی از ۱۲۵- اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
احمد و محمود عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲۲۳۶                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۶۱۴ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۸۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم محبوبه بخش پور خطاب به شماره شناسنامه ۰۸۲۰۴۷۶۵۴۴کدملی ۰۸۲۰۴۷۶۵۴۴صادره فرزند محمد 
درششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مســاحت ۷۷/۷۵متر مربع مفروز و مجزا شده از ۱۳۷فرعی از ۱اصلی ناحیه ۴بخش ۵قوچان واقع در شیروان خریداری مع الواسطه از 
حبیب خاکشور )تصمیم اعضا هیات ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۱9۶۵                                                          محمد زارعی _ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۴۳۰ گلاسه ۱۴۰۲/9۳۶موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم نصراله دلاور فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۳۲9 صادره از بجنورد درششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت ۶۴ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۵۵- اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی نجفعلی علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲۲۴۶                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰9۰۵۳ کلاسه ۱۴۰۳/۷۱۸موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم فاطمه منفردی فرزند سعادتقلی بشماره شناسنامه ۱۱۰۵ درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۱۱/۲۱متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 9۲۳فرعی از ۱۶۳اصلی پنبه زار واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از 
محل مالکیت مهدی ناصری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲۲9۶                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳9۶9 کلاسه ۱۴۰۳/۶۵۸موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم احمد آراسته فرزند حیدرقلی بشماره شناسنامه ۳۵۴۳۵ درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9۳۷۷/۶۶متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۷۱فرعی از ۱9۳اصلی بیدک واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجمورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تمامت مالکیت مشاعی 
خود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۱۳۷۰                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳99۶ کلاسه ۱۴۰۳/۴۵9موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم فاطمه حسن نیا فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۶۸۵ درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۳.۲۵متر مربع از پلاک شماره ۱۲۸ و ۱۲9 فرعی از ۱۲۱-اصلی خوش منظر واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی حســین تیمورتاشــلو فرزند امان اله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۳۴۶۳                                                         سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۴۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰9۱۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم فرشته امانی فرزند حسین بشماره 
شناســنامه ۴۳ درششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به مساحت ۶۰۰.۸۴متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۰۵ فرعی از ۱۱۷-اصلی واقع 
در اراضی موسوم به مطرانلو بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی مسلم مطرانلوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۳۶۲۱                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۷۸۴ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان ناحیه ۳ شیروان موسوم به 
زیارت مورد تقاضای علی اکبر بهجتی به شماره ملی ۰۸۲۸9۲۸۴۶۱۳ راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲9 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله 
به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این اگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد 
۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ظرف ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم 

و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. 
تارخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸

شناسه آگهی: ۱۸۵۱9۲۸         محمد زارعی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده، اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷9- اصلی اراضی کلاته اردشیرخان
۱_ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۳۷ فرعی از ۷9 اصلی فوق به مساحت ۱9۷۵.۴9 متر مربع، ابتیاعی خانم زینب وزیری مایوان از محل مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی 

برابر رأی شماره ۵۷۰۱ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۲9 _کلاسه ۰۰9۵_۱۴۰۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴  
شناسه آگهی:۱۸۵۳۲۰۴                                                  مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده، اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۶- اصلی اراضی کلاغ آشیان
۱_ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 9۷ فرعی از ۱۶۶ اصلی فوق به مساحت ۲۴۴۳.۷۵ )دوهزار و چهارصد و چهل و سه ممیز هفتاد و پنج(متر مربع ابتیاعی آقای 

رمضان کلابی از محل مالکیت رسمی علی اکبر شریفی برابر رأی شماره ۴۵۳۶ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴  
شناسه آگهی:۱۸۵۳۳۳۴                                                  مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده، اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی
۱_ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۱۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت 9۲۲.۱۰ متر مربع ابتیاعی خانم محبوبه حجتی از محل مالکیت رسمی غلامحسین طالبخواه 

برابر رأی شماره ۴۴۶۸ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ کلاسه ۱۴۰۳-۰۳۸9
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴  
شناسه آگهی:۱۸۵۳۳۰۵                                                  مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده، اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷- اصلی اراضی کوه کمر
۱_ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۱9 فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ۲۸۳.۶۲ )دویست و هشتاد و سه ممیز شصت و دو صدم(متر مربع ابتیاعی آقای عماد حقانی از 

محل مالکیت رسمی امان اله حقانی برابر رأی شماره ۵۵۳۵ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱9 کلاسه ۱۴۰۳-۰۵۸۳
۲- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۱9 فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ۲۸۶.۴۱ )دویست و هشتاد وشش ممیز چهل و یک صدم(متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه حقانی 

از محل مالکیت رسمی امان اله حقانی برابر رأی شماره ۵۵۳۸ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱9 کلاسه ۱۴۰۳-۰۵۸۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴  
شناسه آگهی:۱۸۵۳۰۷۷                                                  مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۲۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم نادر کلهری فرزند عبدالرضا بشــماره شناســنامه ۱۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی - باغی به مساحت ۱۱۳۰.۵۴ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۵۵ -اصلی واقع در اراضی موسوم به کهنه کند بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از مالکیت ثبتی خداوردی خدابنده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۳۲۶۷                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۴۲۰ کلاســه  ۱۴۰۳/۰۰۱۲۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم مریم ساجدی حصاری فرزند محمدخان بشماره شناسنامه ۷ درششدانگ یک قطعه محوطه محصور 
به شرط تجمیع با پلاک ۴۰۴۰ فرعی  به مساحت ۵۷۷.۵۵ متر مربع از پلاک شماره باقیمانده ۱۶۴ فرعی از ۱۶۴ –اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲۷۲۶                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۸۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم احمد ســجادی فرزند عبدالعلی بشــماره شناسنامه ۵۶۵ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۱۱۰۷۰.9۳ متر مربع از پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۱۸۲ –اصلی واقع در اراضی قلعه ممو بخش ۲بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شاه حسین 
سجادی ،عبدالعلی سجادی ،غلامعلی سجادی، فرزندان ولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲9۷۴                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی 
های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۳۳- اصلی موسوم به اراضی شهر آباد کرد واقع در بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۳ مورد تقاضای اســماعیل فرشته نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۰۴.۱۲ 

متر مربع از محل مالکیت عزیزخان حمیدی و علی اکبر رضایی 
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶۴9 مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ مورد تقاضای اســماعیل فرشته نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۷.۲۲متر 

مربع از محل مالکیت رمضان رضایی
۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۳ مورد تقاضای ولی آمارلوئی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۶9۷.۸۱ متر 

مربع از محل مالکیت محمد ابراهیم چاهه
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۵۶مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۱مورد تقاضای نورعلی سازنده باغان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵9۴۰.9۵ 

متر مربع از محل مالکیت عبداله رحیمی
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۲۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ مورد تقاضای غلامرضا راستا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸9۶۷.۳9 متر 

مربع از محل مالکیت محمدزمان صداقت
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۷۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ مورد تقاضای جابر شرافتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۵۰۱.۰۸ متر 

مربع از محل مالکیت علی نقی حسینی و سید عباس پورطه و نصراله جعفری و عباسعلی ریحانی 
پلاک ۶۱- اصلی موسوم به شهر آباد بربر بخش ۳ بجنورد

۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۱۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ مورد تقاضای محمد راســتا نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۶۱۱.۰۷ متر و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۱۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ مورد تقاضای غلامرضا راســتا نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۴۶۱۱.۰۷ متر مربع از محل مالکیت رمضانعلی زحمت کشی
پلاک ۶۴- اصلی موسوم به شهر آباد قاضی بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۴۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ مورد تقاضای اســماعیل فرشته نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۲۷.۶۸ 
متر مربع از محل مالکیت علی نامجو.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراضی در مهلت قانولی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور 

به دادگاه نخواهد بود 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰9/۲۱                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۶

شناسه آگهی: ۱۸۴۴۲۰۳                                                                      مهدی بادلی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده
بخش دو بجنورد بلاک -۲۱۷ اصلی اراضی موسوم به قره نوده 

۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغی به مساحت ۴۷۰.۳9 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی واقع در اراضی موسوم به قره نوده حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم زهرا صمدی کدملی ۰۷۵9۸۷۵۱۷۰ فرزند عبدالرضا از محل مالکیت ثبتی کربلایی کریم ولد باقر برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳9۶۳ مورخه 

.۱۴۰۳ /۲۰/۰9
بخش دو بجنورد پلاک ۲۰۰ اصلی اراضی موسوم به بدرانلو 

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۴۳9۷.۸ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۲9۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در اراضی موســوم به بدرانلو حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی اســمعیل بهلول کدملی ۰۶۸۲۲۵۶۸۸9 فرزند غلامرضا از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۷۱۷ مورخه 

۱۴/۰۴/۱۴۰۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۵9۱ مورخه ۱۷/۰9/۱۴۰۳ 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵ اصلی اراضی موسوم به کهنه کند

۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۶۶۷۷.۱۴ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی موســوم به کهنه کند حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد ابتیاعی آقای حســن قدیمی مقدم کدملی ۰۸۲9۱۳۲۶۳۵ فرزند شــجاع از محل مالکیت ثبتی امان الله و رجب باغچقی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۳۱۱ مورخه 

 ۰۵/۰9/۱۴۰۳
بخش دو بجنورد بلاک -۲9 اصلی اراضی موسوم به قره باشلو

۴- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مساحت ۲۵۲۶.۴۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۳ فرعی از۲9 اصلی واقع در اراضی موسوم به قره باشلو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی ســید احمد وکیلی کدملی ۰۶۸۰۴۷۰۳۲۸ فرزند ســید جلال از محل مالکیت ثبتی قربان محمد قره باشلوئی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۸۸۶ 

مورخه ۲۱/۰۶/۱۴۰۳ 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۱۴ اصلی اراضی موسوم به فیروزه

 -۵ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۸۱9.۶۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۱9فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به فیروزه حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی علی برات زاده  کدملی ۰۸۲۸۳۰9۸۴۱ فرزند شیر از محل مالکیت ثبتی شهناز فیروزه  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۳۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۵ 

بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۱ اصلی اراضی موسوم به خوش منظر
۶-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی-  باغی به مساحت ۲۸۱9.9۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۸ و ۱۲9 فرعی از ۱۲۱ واقع در اراضی موسوم به خوش منظر حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی امیر احســان تیمور تاشــلو کدملی ۰9۲۱۲۷۸۵۲۷ فرزند تیموراز محل مالکیت ثبتی حسین تیمور تاشلو برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۰۲۸ 

مورخه ۲۱/۰9/۱۴۰۳
 ۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی -باغی به مســاحت 9۵۱۲.۸9 متر مربع در قسمتی از پلاک شــماره ۱۲۸ و ۱۲9 فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی موسوم به خوش منظر 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی فرهاد تیمورتاشــلو به شناســنامه شماره ۲۱۸۵۴ کدملی ۰۶۸۰۲۱۱۵۲۷ فرزند حســین به میزان  ۰.۶۸9 سهم مشاع از ششدانگ و آقای 
فرزاد تیمورتاشــلو به شناســنامه شماره ۲۷۵۱۷ کدملی ۰۶۸۰۲۶۸۲۰۰ فرزند حسین در ۰.۶۸9 سهم مشاع از ششدانگ و خانم پروانه تیمورتاشلو به شناسنامه شماره ۱۸۱۰۷ کدملی 
۰۶۸۰۱۷۴۸۷۷ فرزند حسین در ۰.۳۴۴9 سهم مشاع از ششدانگ و آقای تیمور تیمورتاشلو به شناسنامه شماره ۱۸۱۰۶ کدملی ۰۶۸۰۱۷۴۸۶9 فرزند حسین در ۴.۲۷۷۱ سهم مشاع 

از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی از محل مالکیت ثبتی حسین تیمور تاشلو برابر آراء شماره
۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۰۳۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۰۳9 و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۰۴۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۰۴۱ مورخه ۲۱/۰9/۱۴۰۳

بخش دو بجنورد پلاک -۱۷۷ اصلی اراضی موسوم به ینگه قلعه 
۷- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغی به مســاحت ۵۷۰۱.۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شــماره ۱9۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی قربانعلی رحیم زاده کدملی ۰۶۸۲۲۳۱۴۴۴ فرزند رمضان از محل مالکیت ثبتی قربان ینگه قلعه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۶۰۲ مورخه 

۰۷/۰9/۱۴۰۳
بخش دو بجنورد پلاک -۱۳۸ اصلی اراضی موسوم به حمزانلو

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۱۵۰.۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در اراضی موسوم به حمزانلو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی خانم فاطمه عابدی کدملی ۵9۱9۱۸۸۸۲۰ فرزند ولی از محل مالکیت ثبتی آقاجان

قدرتی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۳۶ مورخه ۰۷/۰9/۱۴۰۳
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی-  باغی به مســاحت ۱۳۵۶.۱9 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱۴۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در اراضی موسوم به حمزانلو حوزه ثبت 
ملــک منطقــه دو بجنورد ابتیاعی خانم فاطمه عابدی کد ملی ۵9۱9۱۸۸۸۲۰  فرزند ولی از محل مالکیت ثبتی آقاجان قدرتی برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۳9 مورخه 

۰۷/۰9/۱۴۰۳
بخش دو بجنورد پلاک -۲۲۴ اصلی اراضی موسوم به مملجه

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۳۶9۷.۳۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱۵۳ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه حوزه ثبت 
ملــک منطقه دو بجنورد ابتیاعی احمد مهر پور کدملی ۰۶۸۲۲۵۴۴۷9 فرزند کریم از محل مالکیت ثبتی محمد رحیم مهر پور برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۰9۶ مورخه 

۲9/۰۵/۱۴۰۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۷۰۵۰۱۳۷۱۶ مورخه ۱9/۰9/۱۴۰۳ 
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغی به مســاحت ۲۳۸۲.۱۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای محمد سلطانی کدملی ۰۶۸۲۲۸۸۲۵۱ فرزند جعفر قلی از محل مالکیت ثبتی جعفر قلی سلطانی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۰۰۸ مورخه 

۲۸/۰۵/۱۴۰۳
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی -  باغی به مســاحت ۱۰۲۳۴.۶۳ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۵۲ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد ابتیاعی موســی عبدی کد ملی ۰۶۸۱۴۷۴۶۴۵ فرزند عبدالعلی از محل مالکیت ثبتی عبدالعلی عبدی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۰۰۳ مورخه 

 ۲۸/۰۵/۱۴۰۳
بخش دو بجنورد پلاک -۱9۳ اصلی اراضی موسوم به بیدک

۱ ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مســاحت ۶9۷۱.۶۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شــماره 9۰ فرعی از ۱9۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی خیر انســاء ایمانی کد ملی ۰۶۸۱۲۲۰99۶ فرزند اســدالله از محل مالکیت ثبتی  رضا ولد محمد حسین برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳9۱۳ مورخه 

۲۰/۰9/۱۴۰۳
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی-  باغی به مســاحت ۱۰۸۷۶.۱۵ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 9۰ فرعی از ۱9۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک حوزه ثبت 
ملــک منطقــه دو بجنورد ابتیاعی محمد قدیمی کدملی ۰۶۸۲۲۶۲۸۰۳ و فرزند بابا از محل مالکیت ثبتی نعمت الله ولد محمد برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۵۶۳ مورخه 

۱9/۰۸/۱۴۰۳ ورای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۵9۳ مورخه ۱9/۰۸/۱۴۰۳ 
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی -باغی به مســاحت ۲۲۴9۱.۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 9۰ فرعی از ۱9۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو بجنورد ابتیاعی محمــد قدیمی کدملی ۰۶۸۲۲۶۲۸۰۳ فرزند بابا از محل مالکیت ثبتی نصرت بیدکی و نصرت الله بیدکی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۴۲۰ 

مورخه ۱۶/۰۸/۱۴۰۳
بخش دو بجنورد پلاک -۱9۶ اصلی اراضی موسوم به کلاته میرو

 ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغی به مساحت ۲۲۰۸.۱۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۸ فرعی از ۱9۶ اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد مالکیت خانم کبری قدرتی به شناســنامه شــماره ۲۰۴۳ کد ملی ۰۶۸۱9۴۳۲۳۸ فرزند عیسی و خانم زهرا قدرتی به شناسنامه شماره ۵۴۴ کد ملی ۰۶۸۱۳۱99۳۳ 
فرزند عیســی و خانم فاطمه قدرتی به شناســنامه شــماره ۵۴۳ کدملی ۰۶۸۱۳۱99۲۵ فرزند عیســی و خانم آمنه قدرتی به شناســنامه شــماره ۳۳۶۴۴ کدملی ۰۶۸۰۳۲۸۶9۶ 
فرزند عیســی هر کدام بالســویه نســبت به یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی از محل مالکیت ثبتی یوسف شادمهری برابر آراء شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۱۵9و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۱۶۰و۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۱۶۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۱۶۲ مورخه ۱۲/۰9/۱۴۰۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۸/۱۰/۱۴۰۳                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۳۷۲9                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۶۱- اصلی موسوم به اراضی شهرآباد بربر  واقع در بخش ۳بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۶۱ مورخه  ۱۴۰۳/۰9/۰۷مورد تقاضای علی ایمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک ۶۷ فرعی از 
۶۱ اصلی بخش سه  به مساحت ۱۱۷۰۷۸.۱۱ متر مربع از محل مالکیت علی ایمانی.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ مورد تقاضای علی ایمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک ۶۷ فرعی از 
۶۱ اصلی بخش سه  به مساحت ۴۰۰۶۶.۶۸ متر مربع از محل مالکیت علی ایمانی.

۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲9۵ مورخه۱۴۰۳/۰9/۰۷مورد تقاضای علی ایمانی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک ۶۷ فرعی از 
۶۱ اصلی بخش سه  به مساحت ۳۳۰۷9.۷۳ متر مربع از محل مالکیت علی ایمانی.

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷مورد تقاضای احســان رحمتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۳۰.۰۲ متر مربع 
از محل مالکیت خدارحم رحمتی.

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۷ مورخه۱۴۰۳/۰9/۰۷مورد تقاضای احسان رحمتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک ۶۱ فرعی 
مجزی از ۶۱ اصلی بخش سه  به مساحت ۱۰۸۰۵.9۱ متر مربع از محل مالکیت رمضانعلی مردانی.

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۵۶ مورخه۱۴۰۳/۰9/۰۷مورد تقاضای محسن رحمتی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک ۶۱ فرعی 
مجزی از ۶۱ اصلی بخش سه  به مساحت ۵۴۰۲.۵ متر مربع از محل مالکیت رمضانعلی مردانی.

۷-برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۲۶۲مورخه ۱۴۰۳/۰9/۰۷ ۱۴۰۳مورد تقاضای خدابخش باقری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴9۶۷.۸۶ متر 
مربع از محل مالکیت محمد حسین جهانی.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی تاریخ انتشــار نوبت اول واصل نگردد یا معترض 

گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱۸۵۲۲99                                                مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۵۷ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۰مورد تقاضای حمیدرضا نامجو نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۷.۶9متر 
مربع از محل مالکیت علی اکبر نامجو

۲_برابر رای شــماره ۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۵9 امورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۰ مورد تقاضای حمیدرضانامجو نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۴9.۸9متر 
مربع ازمحل مالکیت علی اکبر نامجو

۳_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۰ مورد تقاضای هادی وحیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶99.۴۳متر 
مربع از محل مالکیت علی خان خانی 

۴_برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۷۳ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۰مورد تقاضای علی رضا ریحانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۲.۲متر 
مربع از محل مالکیت موسی الرضاریحانی

 ۵_برابر رای شــماره ۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۷۷ امورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۰ مورد تقاضای حســین محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶9.۳۸ 
متر مربع از محل مالکیت محمود مومنی

 ۶_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۷۵ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۰مورد تقاضای هادی ریحانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۱۷.9۴متر 
مربع از محل مالکیت موسی الرضار یحانی

 ۷_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۷۴ مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۰مورد تقاضای ابراهیم امیدیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰.۲۱متر 
مربع از محل مالکیت محمد کمالی

۸_برابر رای شــماره ۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۳۷۸ امورخه ۱۰/۰9/۱۴۰۳مورد تقاضای ابراهیم خانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۴۳.۵متر 
مربع از محل مالکیت علی خان خانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی: ۱۸۵۱۸۶9                                                              مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان 

آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده

بخش در بجنورد پلاک ۲۰۱- اصلی اراضی موسوم به نرگسلو
۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۲۶.۶9 در قسمتی از پلاک شماره ۳۳۷ فرعی از ۲۰۱- اصلی واقع در اراضی موسوم به نرگسلو حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد ابتیاعی زهرا ایزدی کدملی ۰۶۸۱۴9۲۲۴۴ فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی آدینه محمد ایزدی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۲۰9 مورخه۱۴۰۳/۰9/۱۲

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۲۰۰۵.۸۶ در قسمتی از پلاک شماره ۲9۷ فرعی از ۲۰۱ اصلی واقع در اراضی موسوم به توکسلو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد ابتیاعی زهرا ایزدی کدملی ۰۶۸۱۴9۲۲۴۴ فرزند محمد  از محل مالکیت ثبتی عبدالحسین نامور برابر رای شماره

 ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰99 مورخه۱۴۰۳/۰۳/۱۰ 
نوبت چاپ اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                                        نوبت چاپ دوم:۱۴۰۳/۱۰/۲۳

  شناسه آگهی: ۱۸۵۱۸9۰                                                    
    سعید عقیقی _رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

 
آگهی گروهی موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 

یاد شده
بخش دو بجنورد پلاک ۱9۶- اصلی اراضی موسوم به کلاته میرو

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۲۸۷.۰۶ در قسمتی از پلاک شــماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی فرزانه شادمهری کدملی ۰۶۷۰۴۲۱۱۵۴ فرزند محمد رضا از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۴۲ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۲-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵۰۴.۶۸ در قسمتی از پلاک شماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد ابتیاعی محمدرضا شــادمهری کدملی ۰۶۸۰۱9۲۰۰۱ فرزند نصرت الله از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۵۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۵9۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۳-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۶۱.۰۳ در قسمتی از پلاک شماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد ابتیاعی محمدرضا شــادمهری کدملی ۰۶۸۰۱9۲۰۰۱ فرزند نصرت الله از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۳۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۰۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۴- -ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۵۶۱.۰۳ در قسمتی از پلاک شماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی رضا شــاددل کدملی ۰۷۵9۶۰۱۱۵۱ فرزند غلام از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شــادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۳۶ مورخه 

۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۴۱۵.۰۲ در قسمتی از پلاک شــماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی نسرین مهدی پور کدملی ۵9۱9۵۳۳۳۶۶ فرزند نصرت الله از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۴۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۵۰۱۴۶۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۶- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۲۴۲۵.۵۴ در قسمتی از پلاک شــماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی ابوذر شادمهری کدملی ۰۶۸۲۴۰۰۷۴۲ فرزند محمدرضا از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۴۸ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۷- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۲۰۳.۵۳ در قسمتی از پلاک شــماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی فاطمه شادمهری کدملی ۰۶۷۰۲۷۸۸۱۵ فرزند محمدرضا از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۱۴ 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۶9 مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
۸- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۲۲۲.۲۲ در قسمتی از پلاک شــماره ۴۰ فرعی از ۱9۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته میرو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی ملیحه شادمهری کدملی ۰۶۸۱99۰۲9۵ فرزند محمدرضا از محل مالکیت ثبتی نصرت الله شادمهری برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۰۳9 

مورخه ۱۴۰۳/۰9/۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۴۶۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تعلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نموه همنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شناسه آگهی:۱۸۵۲۴۷۶                                                                             سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۳/۰۳۳ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۶۲۵هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم مهدی باقریان فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۲ و کد ملی ۰۷۵9۷۶۴۸۷۵ درششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۷۷۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۸۲ –اصلی سیفقلی واقع در قطعه ۳ شیروان  بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاعی آدینه 
قلی نوبهار مقدم زیارت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
شناسه آگهی:۱۸۵۳۳9۴                                                                              
  محمدزارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا قاســمی فرزند قدرت اله به شــماره ملی ۰۶۳99۵۳۶۸9 صادره اسفراین باستناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۵۶۵ فرعی از ۲۳ اصلی بخش 
۱۳ به ادرس اســفراین روســتای دهنه اجاق که متعلق به ایشان میباشــد بعلت جابجایی مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام 
متقاضی المثنی ذیل دفتر ۲۲ صفحه ۵۳۴ ثبت ۶۳۸۱ ســند دفترچه ای به ســریال ۰۴۱۲۲۴ صادر و برابر سند شماره ۷99۷-۲۵/۰9/۱۳9۴ در وثیقه بانک مسکن قرار دارد 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا رکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تســلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۸۵۳۳۵۵                                                        
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